
Projekto lyginamasis variantas 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2015 M. VASARIO 24 D. ĮSAKYMO NR. A1-90 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

      m.          d. Nr.       

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. A1-90 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu I skyriaus trečiojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

1 816 985 

1 827 402 
0 

0 
0 

0 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

1 816 985 

1 827 402 
0 

0 
0 

0 
0 0“. 

 

 



2. Pakeičiu I skyriaus penktojo skirsnio 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais)  

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

1 922 815 

1 912 398 
0 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

1 922 815 

1 912 398 
0 0 0 0 0 0“. 

 

3. Pakeičiu II skyriaus šeštojo skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip:  

„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetai 

Tarpinė 

reikšmė  

2018 m. 

gruodžio 31 d.  

Galutinė 

reikšmė  

2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.366 „Socialiai pažeidžiami asmenys, 

kurie po dalyvavimo socialinei 

integracijai skirtose ESF veiklose 

pradėjo ieškoti darbo, mokytis arba 

dirbti, įskaitant savarankišką darbą“ 

Procentai 40 40 

P.S.366 „Socialiai pažeidžiami asmenys, 

dalyvavę socialinei integracijai 

skirtose ESF veiklose“ 

Skaičius 180 
390 

375 

P.N.409 „Romų tautybės asmenys, gavę 

sociokultūrines paslaugas“ 
Skaičius 180 300“. 

 

4. Pakeičiu II skyriaus dvyliktojo skirsnio 1.3 papunktį ir jį išdėstau taip:  

 „1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. paslaugų šeimai organizavimas ir koordinavimas; 

1.3.2. paslaugų šeimai teikimas: pozityvios tėvystės mokymai, psichosocialinė 

pagalba, šeimos įgūdžių ugdymas ir sociokultūrinės paslaugos, mediacijos paslaugos, vaiko 

priežiūros, pavėžėjimo paslaugos, planuojamos pagal individualius šeimos (asmens) poreikius ir 

prisidedančios prie šeimos (asmens) įgalinimo ir stiprinimo, krizių įveikimo, darbo ir šeimos 

derinimo, socialinės atskirties mažinimo; 

1.3.3. potencialios tikslinės grupės informavimas, konsultavimas apie paslaugas 

šeimai, įtraukimo į veiklas priemonių vykdymas, tikslinių grupių informavimas apie kitas aktualias 

savivaldybėje teikiamas paslaugas; 



1.3.4. paslaugos šeimoms (asmenims) karantino, riboto karantino ar 

ekstremaliosios situacijos metu, kai dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) protrūkio 

ar epidemijos visoje šalyje, tam tikrose teritorijose ir (ar) objektuose taikomos visuomenės 

sveikatos saugos priemonės riboja įprastą Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytų 

viešųjų paslaugų teikimą ir socialiai pažeidžiamiems asmenims sukelia nenumatytus kasdienio 

gyvenimo sunkumus, siekiant užtikrinti šeimų (asmenų) būtinuosius poreikius ir tinkamą 

šeimų funkcionavimą – maisto produktų, medikamentų, higienos ir (ar) kitų būtinų prekių 

nupirkimo ir (ar) pristatymo paslauga, pagalba sumokant mokesčius asmenims, 

priklausantiems didesnės rizikos grupei susirgti sunkia koronaviruso (COVID-19) ligos 

forma, senyvo amžiaus (nuo 65 m.) ar negalią turintiems asmenims, vaikų priežiūros 

paslauga, kai tėvams ar kitiems atstovams pagal įstatymą, ar turimam vieninteliam atstovui 

pagal įstatymą yra būtina hospitalizacija dėl  nustatytos koronaviruso (COVID-19) ligos ir 

nėra kitų asmenų, galinčių prižiūrėti vaiką, vaikų priežiūros ir užimtumo paslauga šeimoms, 

auginančioms vaikus su negalia iki 21 metų, kt. Šios paslaugos neteikiamos šeimoms 

(asmenims), kurios (kurie) Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka gauna ar turi 

teisę gauti atitinkamas socialines paslaugas.“ 

 

 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	RegNr
	Pareigos
	Pasirasantis

